
Uchwała Nr 108 / 574 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  16  listopada 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia dialogu technicznego  

 

Na podstawie § 60 ust.2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz  art. 31a – 31 c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić dialog techniczny związany z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia publicznego na modernizację istniejącej osnowy geodezyjnej (poziomej i 

wysokościowej), zgodnie z Regulaminem przeprowadzenia dialogu technicznego, będącym 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Powołuje się Komisję do wykonywania czynności w ramach przeprowadzanego dialogu 

technicznego w składzie: 

w sprawach merytorycznych:  

Piotr Lenartowicz – przewodniczący  

Kamil Marczykowski – członek 

w sprawach technicznych związanych z bazami danych: 

 Julian Zych - członek 

w sprawach formalnych dotyczących procedury postępowania: 

Agnieszka Drab – członek 

Beata Gibas – członek 

§ 3. Komisja powinna przeprowadzić dialog techniczny zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. 

§ 4. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) zamieszczenie ogłoszenia o dialogu i jego przedmiocie na stronie internetowej 

2) przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń do udziału w dialogu technicznym 

3) zaproszenie do udziału w dialogu uczestników wybranych spośród wszystkich 

podmiotów, które złożą prawidłowo sporządzone zgłoszenie, o którym mowa w pkt 

2); 

4) przeprowadzenie dialogu technicznego oraz uzyskanie informacji w zakresie 

niezbędnym do przygotowania opisu przedmiotu zamówienia, specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz doradztwo w zakresie warunków umowy i oszacowanie 

wartości planowanego zamówienia, 

5) sporządzenie protokołu z dialogu technicznego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Komisji, o której mowa w § 2. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 

 

2) Ryszard Król     ………………………………… 

 

3) Paweł Owsianny   ………………………………… 

 

4) Andrzej Pietrzak   …………………………………  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 108 / 574 /2020 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 

z dnia  16  listopada 2020 roku 

w sprawie przeprowadzenia dialogu technicznego 

 

 

 § 60 ust.2  Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

2019.309) oraz  art. 31a – 31 c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. ze zm.) dopuszcza przeprowadzenie dialogu technicznego 

przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia.   

 W związku z planem modernizacji istniejącej osnowy geodezyjnej (poziomej i 

wysokościowej), zachodzi konieczność przeprowadzenia dialogu technicznego. Jego celem  

jest doradztwo/uzyskanie informacji w zakresie niezbędnym do przygotowania opisu 

przedmiotu zamówienia, specyfikacji istotnych warunków zamówienia  oraz  doradztwo w 

zakresie warunków umowy i oszacowanie wartości planowanego zamówienia. 

 Proponowany skład komisji zapewnia właściwe przeprowadzenie procedury dialogu 

technicznego – zarówno od strony formalnej, wynikającej z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych, jak też merytorycznej. 


